ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту «Правил землепользования  и  застройки  части Левчуновского  сельского  поселения села Левчуновка и  посёлка Пионер  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»

	от " 11" января  2010  года
	№ 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 22  человека
ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Н.Н.,Белянская, О.А. Михайличенко ,С.Н. Голеухин ,Т.Н. Глоденко , Л.Ф.Глоденко ,Н.В. Коваленко  , А.Т.Дворников.Косивец  А.Ф., и  другие.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об  одобрении  проекта «Правил землепользования  и  застройки  части Левчуновского  сельского  поселения села Левчуновка и  посёлка Пионер  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»

СЛУШАЛИ:
 1.Об  одобрении  проекта «Правил землепользования  и  застройки  части Левчуновского  сельского  поселения села Левчуновка и  посёлка Пионер  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»

ВЫСТУПИЛИ:
 Косивец  А.Ф. директор  НП «Живая  вода», пенсионер Тыщенко  А.И., директор  МУ МИДЦ Глоденко  Т.Н.,Шелекето  Н.Н.-специалист администрации  Левчуновского  сельского  поселения ,которые  предложили  одобрить проект «Правил землепользования  и  застройки  части Левчуновского  сельского  поселения села Левчуновка и  посёлка Пионер  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект «Правил землепользования  и  застройки  части Левчуновского  сельского  поселения села Левчуновка и  посёлка Пионер  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» - ____   22____ человека;

«против» - _  0_____ человек;

«воздержались» -  _0____человек.

	Глава Левчуновского  сельского поселения:

	А.М.Диканев.

	Ф.И.О.

	Секретарь заседания

	Урузгалиева К.

	Ф.И.О.